



MBB Holding A/S

Kærvej 21
2970 Hørsholm
CVR-nr. 27616526

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.08.2020

Anette Brammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBB Holding A/S

Kærvej 21

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27616526

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Anette Brammer, formand

Michael Bendix Nielsen

Anker Ernst Kreiels Ekelund

Direktion

Michael Bendix Nielsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 777 t.kr. mod 980 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.625)	(6.686)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		794.591	1.001.529
Andre finansielle indtægter	1	3.052	3.986
Andre finansielle omkostninger	2	(11.891)	(11.423)
Resultat før skat		779.127	987.406
Skat af årets resultat	3	(2.241)	(7.485)
Årets resultat		776.886	979.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		776.886	979.921
Resultatdisponering		776.886	979.921

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.591.095	4.896.504
Finansielle aktiver	4	5.591.095	4.896.504
Anlægsaktiver		5.591.095	4.896.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		224.257	103.984
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		158.205	254.885
Tilgodehavender		382.462	358.869
Likvide beholdninger		39.760	116.148
Omsætningsaktiver		422.222	475.017
Aktiver		6.013.317	5.371.521

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		530.032	530.032
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.461.095	4.666.504
Overført overskud eller underskud		(263.528)	(245.823)
Egenkapital		5.727.599	4.950.713
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.745	4.616
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		247.931	236.125
Skyldig selskabsskat		14.792	173.817
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		285.718	420.808
Gældsforpligtelser		285.718	420.808
Passiver		6.013.317	5.371.521

Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	530.032	4.666.504	(245.823)	4.950.713
Årets resultat	0	794.591	(17.705)	776.886
Egenkapital ultimo	530.032	5.461.095	(263.528)	5.727.599

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.052	3.984
Renteindtægter i øvrigt	0	2
	3.052	3.986

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.891	11.423
	11.891	11.423

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	5.654	10.553
Refusion i sambeskatning	(3.413)	(3.068)
	2.241	7.485

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000
Kostpris ultimo	130.000
Opskrivninger primo	4.766.504
Andel af årets resultat	794.591
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	5.461.095
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.591.095

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bendix Biler ApS	Hørsholm	ApS	100
MBB Ejendomme ApS	Hørsholm	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret med en selvskyldnerkaution for bankgælden i Bendix Biler ApS. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 2.272 t.kr.
